

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20170417
Stavba: ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

KSO: 801 61 13
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum: 15.6.2017

Zadavatel:
GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ: 47781483
DIČ: CZ47781483

Projektant:
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588
DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 1 559 226,38 |
|---------------------|---------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|--------------|------------|--------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | 1 559 226,38 | 327 437,54 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | |
|-------------------|--------------|---------------------|
| Cena s DPH | v CZK | 1 886 663,92 |
|-------------------|--------------|---------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20170417

Stavba: ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|---|---------------------|---------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 1 559 226,38 | 1 886 663,92 | |
| SO 00-VRN | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa | 31 000,00 | 37 510,00 | STA |
| SO 01- Stavební část | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa | 741 702,90 | 897 460,51 | STA |
| SO 02-ZTI | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa | 434 221,90 | 525 408,50 | STA |
| SO 03-VZT | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa | 27 428,00 | 33 187,88 | STA |
| SO 04- Elektro | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa | 246 586,30 | 298 369,42 | STA |
| SO 05 - ÚT | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa | 59 787,28 | 72 342,61 | STA |
| SO I1 - Sprcha | Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa | 18 500,00 | 22 385,00 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 00-VRN - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

DIČ:

47781483

CZ47781483

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25028588

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

31 000,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 31 000,00 | 21,00% | 6 510,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

37 510,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 00-VRN - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

31 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

31 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

6 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN6 - Územní vlivy

12 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 00-VRN - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

31 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 31 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 6 000,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---------|-------|----------|----------|----------------|
| 100 | K | 030001000 | Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště | komplet | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|-----|---|-----------|--|---------|-------|----------|----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|-----------------------------------|---------|-------|----------|----------|--|
| 101 | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost | komplet | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | |
|-----|---|-----------|-----------------------------------|---------|-------|----------|----------|--|

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN6 Územní vlivy 12 000,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---------------------------|---------|-------|-----------|-----------|--|
| 102 | K | 062002000 | Ztížené dopravní podmínky | komplet | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 | |
|-----|---|-----------|---------------------------|---------|-------|-----------|-----------|--|

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---------|-------|----------|----------|----------------|
| 103 | K | 071002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob | komplet | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|-----|---|-----------|---|---------|-------|----------|----------|----------------|

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 01-Stavební část - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

DIČ:

47781483

CZ47781483

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25028588

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

741 702,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 741 702,90 | 21,00% | 155 757,61 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

897 460,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 01-Stavební část - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

741 702,90

HSV - Práce a dodávky HSV

257 958,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 888,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

80 392,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

60 507,58

997 - Přesun sutě

75 169,92

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

467 344,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

42 826,20

713 - Izolace tepelné

33 292,80

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

2 400,00

763 - Konstrukce suché výstavby

62 124,57

766 - Konstrukce truhlářské

53 845,60

| | |
|--|------------|
| 771 - Podlahy z dlaždic | 55 245,78 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady | 186 086,17 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry | 10 894,50 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 20 628,88 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 16 400,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 01-Stavební část - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ Děčín- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

741 702,90

D HSV Práce a dodávky HSV 257 958,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 888,50

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|---------|----------------|------------------|----------------|
| 1 | K | 319201321 | Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm | m2 | 123,200 | 260,00 | 32 032,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2,8*(3+2+1,5+1,5+1,5+1,5) | | | 123,200 | | |
| | VV | | Součet | | | 123,200 | | |
| 2 | K | 346272115 | Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 150 mm | m2 | 9,975 | 854,00 | 8 518,65 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | obezdívka/přizdívka geberity | | | | | |
| | VV | | 7*(0,95*1,5) | | | 9,975 | | |
| 3 | K | 346272116 | Přizdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přizdívky 200 mm | m2 | 1,350 | 991,00 | 1 337,85 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "přizdívka u sprchy"0,9*1,5 | | | 1,350 | | |
| | D | 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 80 392,40 | |
| 4 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 1,600 | 440,00 | 704,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4,000*0,2*2 | | | 1,600 | | |
| | VV | | Součet | | | 1,600 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|----------|-----------|---|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5 | K | 612325102 | Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm | m2 | 1,600 | 470,00 | 752,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 2,000*2*0,2*2 | | 1,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,600 | | | |
| 6 | K | 612325422 | Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30% | m2 | 123,200 | 189,00 | 23 284,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2,8*(3+2+1,5+1,5+1,5+1,5) | | 123,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 123,200 | | | |
| 7 | K | 631312121 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. do 80 mm | m3 | 0,640 | 3 120,00 | 1 996,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2*0,2*0,2*2 | | 0,640 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,640 | | | |
| 8 | K | 632451103 | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm | m2 | 52,200 | 625,00 | 32 625,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 9 | K | 632453371 | Potěr betonový samonivelační litý tl. přes 60 mm do 70 mm tř. C 25/30 | m2 | 52,200 | 269,00 | 14 041,80 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 10 | K | 642942611 | Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na montážní pěnu, o ploše otvoru do 2,5 m2 | kus | 4,000 | 875,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 11 | M | 553311150 | Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 110 700 L/P | kus | 4,000 | 872,00 | 3 488,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 60 507,58 | |
| 12 | K | 949101111 | Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m | m2 | 104,400 | 65,00 | 6 786,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4)*2 | | 104,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 104,400 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 13 | K | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m | m2 | 104,400 | 120,00 | 12 528,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4)*2 | | 104,400 | | | |
| | VV | | Součet | | 104,400 | | | |
| 14 | K | 962031132 | Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm | m2 | 12,800 | 68,00 | 870,40 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*2*2*3,2*0,25 | | 12,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,800 | | | |
| 15 | K | 965042131 | Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 | m3 | 5,220 | 2 730,00 | 14 250,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4)*0,1 | | 5,220 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,220 | | | |
| 16 | K | 965081223 | Bourání podlah ostatních bez podkladního lože nebo mazaniny z dlaždic s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2 | m2 | 52,200 | 70,00 | 3 654,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 17 | K | 968072455 | Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 | m2 | 5,600 | 220,00 | 1 232,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2*0,7 | | 5,600 | | | |
| | VV | | Součet | | 5,600 | | | |
| 18 | K | 974031165 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 200 mm | m | 16,000 | 185,00 | 2 960,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 2*2*4 | | 16,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,000 | | | |
| 19 | K | 978013141 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % | m2 | 123,200 | 35,00 | 4 312,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2,8*(3+2+1,5+1,5+1,5+1,5) | | 123,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 123,200 | | | |
| 20 | K | 978059541 | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2 | m2 | 169,690 | 82,00 | 13 914,58 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2"1NP | | 2,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|--|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | Součet | | | | | 169,690 | |
| D | | 997 | Přesun sutě | | | | 75 169,92 | |
| 21 | K | 997013216 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m | t | 31,584 | 1 620,00 | 51 166,08 | CS ÚRS 2016 01 |
| 22 | K | 997013219 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m | t | 94,752 | 120,00 | 11 370,24 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | 31,584*3 'Přepočtené koeficientem množství | | | | | 94,752 | |
| 23 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 31,584 | 150,00 | 4 737,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| 24 | K | 997013509 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 631,680 | 5,00 | 3 158,40 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | 31,584*20 'Přepočtené koeficientem množství | | | | | 631,680 | |
| 25 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů | t | 31,584 | 150,00 | 4 737,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 0,00 | |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 467 344,50 | |
| D | | 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 42 826,20 | |
| 26 | K | 711493112 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K | m2 | 52,200 | 430,00 | 22 446,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | | | | 52,200 | |
| VV | | Součet | | | | | 52,200 | |
| 27 | K | 711493122 | Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše svislé S těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K | m2 | 40,220 | 470,00 | 18 903,40 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | 4*0,3*(2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,95*2+3,1*2+1,75*2+1,5*2)*2-5NP | | | | | 32,520 | |
| VV | | 1*2,0*(0,85+1,5+1,5)"sprchový kout | | | | | 7,700 | |
| VV | | Součet | | | | | 40,220 | |
| 28 | K | 998711103 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m | t | 0,416 | 1 050,00 | 436,80 | CS ÚRS 2016 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 29 | K | 998711181 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,416 | 2 500,00 | 1 040,00 | CS ÚRS 2015 01 |

D 713

Izolace tepelné

33 292,80

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|----|----------------|----------|-----------|----------------|
| 30 | K | 713111121 | Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.) | m2 | 104,400 | 60,00 | 6 264,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | WV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4)*2" ve 2.vrstvách nad SDK podhledem | | 104,400 | | | |
| | WV | | Součet | | 104,400 | | | |
| 31 | M | 631667590 | Vlákna skleněná izolační pás ROTAFLEX SUPER pás tepelný TP 01, šíře 1200 mm, la = 0,039 W/mK tl.160 mm | m2 | 114,840 | 220,00 | 25 264,80 | CS ÚRS 2016 01 |
| | WV | | 52,200*2*1,1" ve 2 vrstvách | | 114,840 | | | |
| | WV | | Součet | | 114,840 | | | |
| 32 | K | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | 0,252 | 3 500,00 | 882,00 | CS ÚRS 2016 02 |

PSC

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|
| 33 | K | 998713181 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,252 | 3 500,00 | 882,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|

PSC

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|--|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| D 733 | | | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí | | | | | 2 400,00 |
| 34 | K | 733191915 | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25 | kus | 8,000 | 150,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 35 | K | 733191915R | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a zavařením DN 25 | kus | 8,000 | 150,00 | 1 200,00 | |
| | WV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 8,000 | | | |
| D 763 | | | Konstrukce suché výstavby | | | | | 62 124,57 |
| 36 | K | 763131451 | Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI | m2 | 52,200 | 595,00 | 31 059,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| PSC | | | <p>Poznámka k souboru cen: _x000D_</p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.</p> | | | | | |
| | WV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | WV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 37 | K | 763131751 | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany | m2 | 52,200 | 20,00 | 1 044,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | WV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | WV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 38 | M | 283292100 | Fólie z plastů ostatních a speciálně upravené podstřešní a parotěsné folie parotěsná a větotěsná zábrana rozměr - role 1,5 x 50 m PK-BAR SPECIÁL 110 g/m2 | m2 | 57,420 | 15,00 | 861,30 | CS ÚRS 2016 01 |
| P | | | <p>Poznámka k položce:</p> <p>Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větotěsná zábrana..</p> | | | | | |
| | WV | | 52,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | 57,420 | | | |
| 39 | K | 763131771 | Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality Q3 - speciální tmelení | m2 | 52,200 | 135,00 | 7 047,00 | CS ÚRS 2016 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | | |
| 40 | K | 763131821 | Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí dvouvrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché | m2 | 13,050 | 55,00 | 717,75 | CS ÚRS 2016 01 | |
| | VV | | 1*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 13,050 | | | | |
| | VV | | Součet | | 13,050 | | | | |
| 41 | K | 763164161 | Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm | m2 | 6,400 | 750,00 | 4 800,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <p><i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny jsou určeny pro obklad trámů i sloupů. 2. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení, výztužnou pásku a ochranu rohů úhelníky. 3. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 13-1714. 4. V cenách montáže obkladů nejsou započteny náklady na: a) desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, b) ochranné úhelníky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci, c) profily u obkladu konstrukcí kovových - u cen -4791 až -4793; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.</p> | | | | | | |
| | VV | | "obklad v svislého kanalizačního potrubí v 1.NP"2*(3,2) | | 6,400 | | | | |
| 42 | K | 763172314 | Instalační technika pro konstrukce ze sádrokartonových desek montáž revizních dvírek velikost 500 x 500 mm | kus | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 01 | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 43 | M | 590307130 | <i>Systémy sádrokartonové, sádrovláknité a cementovláknité systémy RIGIPS dvířka revizní 500 x 500 s automat. zámkem</i> | kus | 4,000 | 720,00 | 2 880,00 | CS ÚRS 2016 01 | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 44 | K | 763431201 | Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou | m | 105,600 | 90,00 | 9 504,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| | VV | | 4*(1,35*2+0,95*2+2,8*2+2,1*2+0,85*2+1,45*2+0,8+3,1+1,75+1,75) | | 105,600 | | | | |
| 45 | K | 998763303 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovených z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,772 | 1 660,00 | 1 281,52 | CS ÚRS 2016 01 | |
| 46 | K | 998763381 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,772 | 2 500,00 | 1 930,00 | CS ÚRS 2015 01 | |

D 766

Konstrukce truhlářské

53 845,60

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 47 | K | 766660001 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm | kus | 4,000 | 650,00 | 2 600,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 48 | M | 611603250R | dveře dřevěné vnitřní hladké (bez povrchové úpravy nebo s povrchovou úpravou) s povrchovou úpravou povrchová úprava bílý lak standardní provedení dveře vnitřní hladké - plně vč. mřížky ventilační hliníkové jednokřídlové 60-70 x 197 cm | kus | 4,000 | 2 650,00 | 10 600,00 | |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 49 | M | 549146260 | kování vrchní okenní a dveřní kování AC-Tservis klika včetně štítu a montážního materiálu Viola BB 72 zlatá Al | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | Poznámka k položce: č.zboží ASZ00065 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu | | | | | |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 50 | M | 549240000 | zámkové stavební zadlabací obyčejné typ 536a, hloubka zádlabu 80 mm s převodem L,P | kus | 4,000 | 200,00 | 800,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 51 | K | 766660717 | Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce samozavírače na zárubeň ocelovou | kus | 4,000 | 350,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 52 | M | 549172501 | samozavírače dveří hydraulické samozavírač hydraulický BRANO K 214 č. 11 zlatá bronz | kus | 4,000 | 1 100,00 | 4 400,00 | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 53 | K | 766664921 | Oprava dveřních křídel dřevěných dokování dveřních křídel okopný plech | kus | 8,000 | 80,00 | 640,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 54 | M | 549152000 | kování doplňkové okenní a dveřní plechy okopové hliník 645 x 150 x 0.8 mm | kus | 16,000 | 130,00 | 2 080,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | Poznámka k položce: č.zboží OPMA0001DL | | | | | |
| | VV | | 4*2*2 | | 16,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|------------|------------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 55 | K | 766691914 | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 | kus | 16,000 | 20,00 | 320,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*4 | | 16,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,000 | | | |
| 56 | K | 766811112 | Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm | kus | 12,000 | 375,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4,000*3 | | 12,000 | | | |
| 57 | K | 766811152 | Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm | kus | 12,000 | 375,00 | 4 500,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*3 | | 12,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 58 | K | 766811213 | Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm | kus | 4,000 | 600,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 59 | M | 607R222750 | <i>Desky dřevotřískové (EN 312) desky dřevotřískové rozměr 207 x 280 cm laminované přírodní buk tloušťka 38 mm</i> | m2 | 5,520 | 1 830,00 | 10 101,60 | |
| | VV | | 4,000*0,6*2,3 | | 5,520 | | | |
| 60 | K | 766811221 | Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 61 | K | 766811223 | Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu) | kus | 4,000 | 500,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 62 | K | 766812840 | Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| 63 | K | 998766103 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,276 | 1 500,00 | 414,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 64 | K | 998766181 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,276 | 2 500,00 | 690,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| D | 771 | | Podlahy z dlaždic | | | | 55 245,78 | |
| 65 | K | 771473112 | Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm | m | 3,800 | 85,00 | 323,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 1,35+1,35+0,95*2-0,8 | | 3,800 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,800 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 66 | M | 597613120 | Obkládačky a dlaždice keramické doplňky k podlahám podlahy - RAKO BRICK I.j. sokl 30 x 8 x 0,8 barevná (cen.skup. 24) | kus | 14,060 | 58,00 | 815,48 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 3,800*3,7 | | 14,060 | | | |
| | VV | | Součet | | 14,060 | | | |
| 67 | K | 771574131 | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2 | m2 | 52,200 | 489,00 | 25 525,80 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 68 | M | 597611181 | obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO dlaždice formát 33,3 x 33,3 x 0,8 cm (bílé i barevné) LUCIE I.j. (cen.skup. 64) | m2 | 62,640 | 270,00 | 16 912,80 | |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4)*1,2 | | 62,640 | | | |
| | VV | | Součet | | 62,640 | | | |
| 69 | K | 771591111 | Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 52,200 | 33,00 | 1 722,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 70 | K | 771591115 | Podlahy - ostatní práce spárování silikonem | m | 52,200 | 35,00 | 1 827,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 71 | K | 771591161 | Podlahy - ostatní práce montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby | m | 4,000 | 40,00 | 160,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*1,0 | | 4,000 | | | |
| 72 | M | 590541000 | systémy podlahové a stěnové systém Schlüter - ukončení podlah Schlüter-RENO-AV profil přechodový, materiál: hliník, L= 2,5 m typ výška x šířka x délka AVT 80 B20 8 x 20 x 2500 mm | m | 4,000 | 875,00 | 3 500,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Profil s pohyblivým přechodovým ramenem pro plynulé napojení různé vysokých podlahových krytin. Vymešovacem spáry je definována šířka spáry k navazující dlaždici.</i> | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 73 | K | 771591191 | Podlahy - ostatní práce Příplatek k cenám za diagonální kladení dlažby | m2 | 52,200 | 28,00 | 1 461,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(5,03+1,3+1,16+1,16+4,4) | | 52,200 | | | |
| | VV | | Součet | | 52,200 | | | |
| 74 | K | 998771103 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 1,199 | 1 000,00 | 1 199,00 | CS ÚRS 2016 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|--------------|-----|-----------|---|----|----------|----------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 75 | K | 998771181 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 1,199 | 1 500,00 | 1 798,50 | CS ÚRS 2015 01 | |
| D 781 | | | Dokončovací práce - obklady | | | | | | 186 086,17 |
| 76 | K | 781474114 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2 | m2 | 169,690 | 499,00 | 84 675,31 | CS ÚRS 2015 01 | |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2*1NP | | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 169,690 | | | |
| 77 | M | 597610280 | obkládačky a dlaždice keramické koupelny - RAKO obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné) LINEA l.j. (cen.skup.70) | m2 | 186,659 | 230,00 | 42 931,57 | CS ÚRS 2015 01 | |
| | VV | | 169,69*1,1 'Přepočtené koeficientem množství | | | 186,659 | | | |
| 78 | K | 781479191 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě | m2 | 169,690 | 35,00 | 5 939,15 | CS ÚRS 2016 01 | |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2*1NP | | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 169,690 | | | |
| 79 | K | 781479196 | Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel | m2 | 169,690 | 28,00 | 4 751,32 | CS ÚRS 2016 01 | |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2*1NP | | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 169,690 | | | |
| 80 | K | 781494111 | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové | m | 184,000 | 93,00 | 17 112,00 | CS ÚRS 2015 01 | |
| | VV | | "WC"2*13*4 | | | 104,000 | | | |
| | VV | | "tech. míst"2*4*4 | | | 32,000 | | | |
| | VV | | "kuchyňka"6*2*4 | | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 184,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-----|------------|--|----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 81 | K | 781494511 | Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací | m | 89,500 | 77,00 | 6 891,50 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | "WC"4*2*4 | | 32,000 | | | |
| | VV | | "tech. míst"2*2*4 | | 16,000 | | | |
| | VV | | "kuchyňka"2*2*4 | | 16,000 | | | |
| | VV | | "horní profily"25,5 | | 25,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 89,500 | | | |
| 82 | K | 781495111 | Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu | m2 | 169,690 | 33,00 | 5 599,77 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2"1NP | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 169,690 | | | |
| 83 | K | 781495115 | Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem | m | 169,690 | 35,00 | 5 939,15 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*(1,35*2,25)+4*1,5*(2,1+2,1+2,8)"kuchyňky | | 54,150 | | | |
| | VV | | 4*2*(0,85+1,45*2+1,45+3,1+0,8+1,75+1,75-0,7*2)+1,45*0,3*2+0,3*0,9"soc.zař. | | 90,740 | | | |
| | VV | | "Technická místnost"4*(1,5*(2*1,35+2*0,95)-(0,8*1,5)) | | 22,800 | | | |
| | VV | | 2"1NP | | 2,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 169,690 | | | |
| 84 | K | 998781103 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 2,848 | 1 800,00 | 5 126,40 | CS ÚRS 2016 01 |
| 85 | K | 998781181 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 2,848 | 2 500,00 | 7 120,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| D | | 783 | Dokončovací práce - nátěry | | | | 10 894,50 | |
| 86 | K | 783101203 | Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné | m2 | 0,450 | 650,00 | 292,50 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "nátěr stávajícího prahu"3*0,15*1 | | 0,450 | | | |
| 87 | K | 783118211 | Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický | m2 | 0,450 | 1 800,00 | 810,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "nátěr stávajícího prahu"3*0,15*1 | | 0,450 | | | |
| 88 | K | 783221122 | Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí dražšími barvami (např. Důfa, ...) matný povrch 1x antikorozní, 1x základní 2x email | m2 | 14,400 | 680,00 | 9 792,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 0,3*3*4*4 | | 14,400 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | Součet | | | | 14,400 | |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 20 628,88 | |
| 89 | K | 784111011 | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 7,00 | 1 132,88 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 109,800 | | | |
| VV | | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| VV | | | Součet | | 161,840 | | | |
| 90 | K | 784111031 | Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 10,00 | 1 618,40 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 109,800 | | | |
| VV | | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| VV | | | Součet | | 161,840 | | | |
| 91 | K | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 12,00 | 1 942,08 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 109,800 | | | |
| VV | | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| VV | | | Součet | | 161,840 | | | |
| 92 | K | 784121011 | Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 8,00 | 1 294,72 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| VV | | | Mezisoučet | | 109,800 | | | |
| VV | | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| VV | | | Součet | | 161,840 | | | |
| 93 | K | 784161001 | Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m | m | 105,600 | 20,00 | 2 112,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*(1,35*2+0,95*2+2,8*2+2,1*2+0,85*2+1,45*2+0,8+3,1+1,75+1,75) | | 105,600 | | | |
| 94 | K | 784161221 | Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,25 do 0,5 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | kus | 12,000 | 50,00 | 600,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 4*3 | | 12,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 12,000 | | | |
| 95 | K | 784161231 | Lokální vyrovnaní podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2 v místnostech výšky do 3,80 m | kus | 12,000 | 50,00 | 600,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| VV | | | 2*2*3 | | 12,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 12,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 96 | K | 784181101 | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 15,00 | 2 427,60 | CS ÚRS 2015 01 |
| | VV | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 109,800 | | | |
| | VV | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,840 | | | |
| 97 | K | 784211101 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 161,840 | 40,00 | 6 473,60 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 109,800 | | | |
| | VV | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,840 | | | |
| 98 | K | 784211141 | Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění malého rozsahu plochy do 5 m2 | m2 | 161,840 | 15,00 | 2 427,60 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4*1*(0,3*2+2,8*2+2,1*2+1,35*2+0,9*2+1,45*2+3,075*2+1,75*2) | | 109,800 | | | |
| | VV | | Mezisosoučet | | 109,800 | | | |
| | VV | | 4*(5,03+1,28+1,16+1,16+4,38)"stropy SDK | | 52,040 | | | |
| | VV | | Součet | | 161,840 | | | |
| D HZS | | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 16 400,00 | |
| 99 | K | HZS1292 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 100 | K | HZS1302 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník specialista | hod | 8,000 | 300,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 101 | K | HZS2162 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí izolatér odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|---------|--|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 102 | K | HZS2172 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí sádrokartonář odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 103 | K | HZS2212 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 104 | K | HZS2222 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 105 | K | HZS2322 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy obkladač odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 106 | K | HZS2332 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy podlahář odborný | hod | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 8 | | 8,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|--------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | | | 8,000 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 02-ZTI - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

434 221,90

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 434 221,90 | 21,00% | 91 186,60 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

525 408,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 02-ZTI - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

434 221,90

HSV - Práce a dodávky HSV

25 303,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 400,00

4 - Vodorovné konstrukce

6 600,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 493,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 339,80

997 - Přesun sutě

1 470,00

PSV - Práce a dodávky PSV

403 518,50

713 - Izolace tepelné

2 900,80

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

52 036,10

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

43 448,40

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

2 200,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

269 637,20

| | |
|--|-----------|
| 727 - Zdravotechnika - požární ochrana | 33 296,00 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 23 600,00 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby | 4 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady | 1 400,00 |
| VRN2 - Příprava staveniště | 1 400,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 02-ZTI - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

434 221,90

D **HSV** **Práce a dodávky HSV** **25 303,40**

D **3** **Svislé a kompletní konstrukce** **2 400,00**

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 310236241 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm | kus | 2,000 | 250,00 | 500,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 2 | K | 310236251 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm | kus | 1,000 | 380,00 | 380,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 3 | K | 340235212 | Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 0,0225 m2 cihlami pálenými, tl. přes 100 mm | kus | 16,000 | 95,00 | 1 520,00 | CS ÚRS 2016 02 |

VV 4*4 16,000

VV **Součet** **16,000**

D **4** **Vodorovné konstrukce** **6 600,00**

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|----------------|
| 4 | K | 411388531 | Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropech železobetonových, tvárnících a prefabrikovaných | m3 | 0,600 | 11 000,00 | 6 600,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-----------|----------|----------------|

VV 5*0,3*0,2*2 0,600

VV **Součet** **0,600**

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|------------|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|------------------|
| D 6 | | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | | | 2 493,60 |
| 5 | K | 612135101 | Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách | m2 | 7,020 | 280,00 | 1 965,60 | CS ÚRS 2016 02 | |
| PSC | | | Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu. | | | | | | |
| VV | | | 0,10*(4*(3,5+2,0)+4*2*(1,35+0,4+3,075+1,2))"2-5NP | | 7,020 | | | | |
| VV | | | Součet | | 7,020 | | | | |
| 6 | K | 631312141 | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách | m3 | 0,160 | 3 300,00 | 528,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 4*2*0,1*0,2 | | 0,160 | | | | |
| VV | | | Součet | | 0,160 | | | | |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | | | 12 339,80 |
| 7 | K | 971033331 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm | kus | 16,000 | 75,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 4*4 | | 16,000 | | | | |
| VV | | | Součet | | 16,000 | | | | |
| 8 | K | 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm | kus | 4,000 | 150,00 | 600,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 4*1 | | 4,000 | | | | |
| VV | | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 9 | K | 971033541 | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm | m3 | 0,240 | 1 350,00 | 324,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 0,8*1,0*0,3 | | 0,240 | | | | |
| 10 | K | 972012211 | Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tl. přes 120 mm, plochy do 0,09 m2 | kus | 16,000 | 180,00 | 2 880,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 4*(1+1+1+1) | | 16,000 | | | | |
| VV | | | Součet | | 16,000 | | | | |
| 11 | K | 974031143 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm | m | 70,200 | 89,00 | 6 247,80 | CS ÚRS 2016 02 | |
| VV | | | 4*(3,5+2,0)+4*2*(1,35+0,4+3,075+1,2)"2-5NP | | 70,200 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----------|------------|-----------|--|----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | VV | | Součet | | 70,200 | | | | |
| 12 | K | 974031154 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm | m | 8,000 | 120,00 | 960,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | VV | | 4*1,0*2 | | 8,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | | |
| 13 | K | 974042567 | Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 150 mm a šířky do 300 mm | m | 0,160 | 800,00 | 128,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | VV | | 4*2*0,1*0,2 | | 0,160 | | | | |
| | VV | | Součet | | 0,160 | | | | |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 1 470,00 | | |
| 14 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km | t | 4,200 | 150,00 | 630,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. | | | | | | |
| | VV | | 4,2 | | 4,200 | | | | |
| 15 | K | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km | t | 42,000 | 5,00 | 210,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511. | | | | | | |
| | VV | | 4,2 | | 4,200 | | | | |
| | VV | | Součet | | 4,200 | | | | |
| | VV | | 4,2*10 'Přepočtené koeficientem množství | | 42,000 | | | | |
| 16 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného | t | 4,200 | 150,00 | 630,00 | CS ÚRS 2016 02 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|
| | | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. | | | | | |
| | WV | | 4,2 | | | 4,200 | | |
| | WV | | Součet | | | 4,200 | | |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 403 518,50 | |
| | D | 713 | Izolace tepelné | | | | 2 900,80 | |
| 17 | K | 713463411 | Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návrhových izolačními hadicemi potrubí a ohybů | m | 70,000 | 12,00 | 840,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny -1121 až -1173 slouží pro skladebné ocenění oprav tepelných izolací potrubí skružemi připevněnými na tmel v části C01 Opravy a údržba tepelných izolací. 2. Cenami -1121 až -1173 lze oceňovat izolace skružemi o obvodu izolace do 1 570 mm včetně (tj. do vnějšího průměru skruže 500 mm). Izolace většího obvodu lze oceňovat cenami souboru cen 713 36-112 Montáž izolace tepelné těles ploch tvarových v části A 03. 3. Množství měrných jednotek u položek 713 46-3111 až -3411 se určuje podle článku 3521 Všeobecných podmínek části A04 tohoto katalogu. | | | | | |
| | WV | | 4*2*1,5+4*2*2+4*1*2"2-5NP-rozvody na patrech | | | 36,000 | | |
| | WV | | (4*3,5+3)*2"stoupací potrubí | | | 34,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 70,000 | | |
| 18 | M | 283770451 | izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 20 mm | m | 74,200 | 24,00 | 1 780,80 | |
| | WV | | 70 | | | 70,000 | | |
| | WV | | Součet | | | 70,000 | | |
| | WV | | 70*1,06 'Přepočtené koeficientem množství | | | 74,200 | | |
| 19 | K | 998713102 | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m | t | 0,112 | 2 500,00 | 280,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 721

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

52 036,10

| | | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|---|---------------|--------|-----------|----------------|
| 20 | K | 721140802 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100 | m | 28,000 | 115,00 | 3 220,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*2+4*3+4*2"připojovací pro zařizovací předměty | | 28,000 | | | |
| | VV | | | | 0,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 28,000 | | | |
| 21 | K | 721140806 | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200 | m | 46,800 | 175,00 | 8 190,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*2*0,6+4*2" připojovací od WC pro 2-5NP | | 12,800 | | | |
| | VV | | (3,5*4+3)*2"stoupací potrubí 1-5NP | | 34,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 46,800 | | | |
| 22 | K | 721171803 | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 | m | 8,000 | 80,00 | 640,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: _x000D_ | | | | | |
| | | | 1. Demontáž plstěných pásů se oceňuje cenami souboru cen 722 18-18 Demontáž plstěných pásů z trub, části B 02. | | | | | |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 23 | K | 721173746 | Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované větrací DN 100 | m | 15,000 | 387,00 | 5 805,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen: _x000D_ | | | | | |
| | | | 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. | | | | | |
| | VV | | 3*5 | | 15,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 15,000 | | | |
| 24 | K | 721174025R | Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 | m | 46,800 | 387,00 | 18 111,60 | |
| | VV | | 46,8 | | 46,800 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------------|---------------|-------------------|-----------------|--|
| | VV | | Součet | | | 46,800 | | | |
| 25 | K | 721174043 | Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50 | m | 24,000 | 279,00 | 6 696,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami -3315 až -3317 se oceňuje svislé potrubí od střešního vtoku po čisticí kus. 2. Ochrany odpadního a přípojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- . . Ochrana potrubí, části A 02. 3. V cenách potrubí z polyetylenových trub jsou započteny náklady na montáž kotevnic prvků, jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. | | | | | | |
| | VV | | 4*2*1,5"umyvadla | | 12,000 | | | | |
| | VV | | 4*1"kuchyňské linky | | 4,000 | | | | |
| | VV | | 4*2"ostatní | | 8,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 24,000 | | | | |
| 26 | M | 286156030 | čisticí tvarovka HTRE, DN 100 | kus | 2,000 | 620,00 | 1 240,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:, WAVIN, kód výrobku: 18310</i> | | | | | | |
| | VV | | 2" v 1NP | | 2,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 2,000 | | | | |
| 27 | K | 721194105 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 | kus | 12,000 | 55,00 | 660,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01. | | | | | | |
| | VV | | 4*3 | | 12,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | | |
| 28 | K | 721194109 | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 | kus | 8,000 | 80,00 | 640,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením. 2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- . . Potrubí z plastových trub, části A 01. | | | | | | |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | | |
| 29 | K | 721290111 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 | m | 70,800 | 20,00 | 1 416,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V ceně -0123 není započteno dodání média; jeho dodávka se oceňuje ve specifikaci. | | | | | | |
| | VV | | 24+46,8 | | 70,800 | | | | |
| | VV | | Součet | | 70,800 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 30 | K | 721290823 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,913 | 2 500,00 | 2 282,50 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 0,913 | | 0,913 | | | |
| | VV | | Součet | | 0,913 | | | |
| 31 | K | 721300912 | Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 | kus | 8,000 | 220,00 | 1 760,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 32 | K | 998721102 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,250 | 2 500,00 | 625,00 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

VV

0,25

0,250

VV

Součet

0,250

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|
| 33 | K | 998721181 | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,250 | 3 000,00 | 750,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

VV

0,250

0,250

VV

Součet

0,250

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

43 448,40

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 34 | K | 722130801 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 | m | 46,100 | 45,00 | 2 074,50 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*(3,5+2,0)+4*(1,35+0,4+3,075+1,2)"2-5NP | | 46,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 46,100 | | | |
| 35 | K | 722130821 | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných šroubení do G 6/4 | kus | 24,000 | 90,00 | 2 160,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*6 | | 24,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,000 | | | |
| 36 | K | 722170804 | Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do D 50 mm | m | 56,000 | 25,00 | 1 400,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 56 | | 56,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 56,000 | | | |
| 37 | K | 722174002 | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 | m | 70,000 | 230,00 | 16 100,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.</i> | | | | | |
| | VV | | 4*2*1,5+4*2*2+4*1*2"2-5NP-rozvod na patrech | | 36,000 | | | |
| | VV | | (4*3,5+3)*2"stoupací potrubí | | 34,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 70,000 | | | |
| 38 | K | 722181812 | Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 | m | 46,100 | 25,00 | 1 152,50 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Cenami lze oceňovat i demontáž plstěných pásů z potrubí odpadního z novodurových trubek části B 01. 2. Množství se určí v m izolovaného potrubí.</i> | | | | | |
| | VV | | 4*(3,5+2,0)+4*(1,35+0,4+3,075+1,2)"2-5NP | | 46,100 | | | |
| | VV | | Součet | | 46,100 | | | |
| 39 | K | 722220152 | Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2 | kus | 8,000 | 105,00 | 840,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i> | | | | | |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 40 | K | 722220231 | Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 1/2 | kus | 16,000 | 85,00 | 1 360,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i> | | | | | |
| | VV | | 4*2*2 | | 16,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|------------|---------------|---------------|-------------------|-----------------------|
| | VV | | Součet | | | 16,000 | | |
| 41 | K | 722220232 | Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 25 x G 3/4 | kus | 2,000 | 110,00 | 220,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: x000D_</i> <i>1. Cenami -9101 až -9106 nelze oceňovat montáž nástěnek. 2. V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek.</i> | | | | | |
| | VV | | 2 | | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 2,000 | | |
| 42 | K | 722220852 | Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 3/4 do G 5/4 | kus | 28,000 | 30,00 | 840,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*(1+2+2+2) | | | 28,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 28,000 | | |
| 43 | K | 722239102 | Armatury se dvěma závity montáž vodovodních armatur se dvěma závity ostatních typů G 3/4 | kus | 41,000 | 60,00 | 2 460,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4"výlevka | | | 4,000 | | |
| | VV | | 4"WC | | | 4,000 | | |
| | VV | | 3"pisoáry | | | 3,000 | | |
| | VV | | 4*2"kuch.linka | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4*2"umyvadla | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4*2"u zás.TUV | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4"odbočky u stoupaček | | | 4,000 | | |
| | VV | | 1*2"sprchový kout | | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 41,000 | | |
| 44 | M | 551141260 | <i>kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný 3/4" červený</i> | <i>kus</i> | <i>41,000</i> | <i>240,00</i> | <i>9 840,00</i> | <i>CS ÚRS 2016 02</i> |
| | P | | <i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce:, Giacomini, kód: R250X004</i> | | | | | |
| | VV | | 4"výlevka | | | 4,000 | | |
| | VV | | 4"WC | | | 4,000 | | |
| | VV | | 3"pisoáry | | | 3,000 | | |
| | VV | | 4*2"kuch.linka | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4*2"umyvadla | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4*2"u zás.TUV | | | 8,000 | | |
| | VV | | 4"odbočky u stoupaček | | | 4,000 | | |
| | VV | | 1*2"sprchový kout | | | 2,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 41,000 | | |
| 45 | K | 722290227 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového přes DN 50 do DN 100 | m | 70,000 | 19,00 | 1 330,00 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|-----------|--|----|----------|---------------|-------------------|-----------------|--|
| | VV | | 70 | | | 70,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 70,000 | | | |
| 46 | K | 722290234 | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 70,000 | 27,00 | 1 890,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku. | | | | | | |
| | VV | | 70 | | | 70,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 70,000 | | | |
| 47 | K | 722290823 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,250 | 1 500,00 | 375,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | VV | | 0,250 | | | 0,250 | | | |
| | VV | | Součet | | | 0,250 | | | |
| 48 | K | 998722103 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,293 | 2 300,00 | 673,90 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. | | | | | | |
| | VV | | 0,293 | | | 0,293 | | | |
| | VV | | Součet | | | 0,293 | | | |
| 49 | K | 998722181 | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,293 | 2 500,00 | 732,50 | CS ÚRS 2016 02 | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. | | | | | |
| | PSC | | | | | | | |
| | VV | | 0,293 | | | 0,293 | | |
| | VV | | Součet | | | 0,293 | | |
| | D | 724 | Zdravotnická - strojní vybavení | | | | 2 200,00 | |
| 50 | K | 724311811R | Demontáž tlakových nádrží objemu do 300 l | soubor | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | |
| | D | 725 | Zdravotnická - zařizovací předměty | | | | 269 637,20 | |
| 51 | K | 725110811 | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem | sou | 8,000 | 210,00 | 1 680,00 | |
| | VV | | 4*2 | | | 8,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 8,000 | | |
| 52 | K | 725119112 | Zařízení záchodů montáž splachovačů ostatních typů nádržkových keramických s úspornou armaturou | kus | 4,000 | 1 200,00 | 4 800,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_</i> 1. V cenách -1351, -1361, -3124 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtená klozetová sedátka. | | | | | |
| | VV | | 4 | | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| 53 | K | 725119123 | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny | kus | 4,000 | 490,00 | 1 960,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | 4 | | | 4,000 | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| 54 | M | 642360910 | mísa klozetová keramická závěsná s hlubokým splachováním bílá | kus | 4,000 | 2 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 55 | M | 551470460R | splachovač WC pro splachovací nádržku skrytou | kus | 4,000 | 5 500,00 | 22 000,00 | |
| 56 | M | 642861561 | příslušenství zdravotnické keramiky příslušenství zdravotnické keramiky příslušenství ke klozetům LYRA 9338.0 s antibakteriální úpravou | kus | 4,000 | 910,00 | 3 640,00 | |
| | VV | | 4 | | | 4,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava | |
|----|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|--|
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 57 | K | 725129101 | Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických | kus | 3,000 | 800,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | PSC | | Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách -1001, -1521, -1525, -1529, -2002 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách -1501 a -1502 není započten ventil na oplach pisoáru. | | | | | | |
| 58 | M | 642507500 | urinál keramický bez otvoru bílý | kus | 3,000 | 3 600,00 | 10 800,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | WV | | 3*1 | | 3,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 3,000 | | | | |
| 59 | K | 725210821 | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel | sou | 4,000 | 200,00 | 800,00 | | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| 60 | K | 725219102 | Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdíva | sou | 4,000 | 800,00 | 3 200,00 | | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 61 | M | 642110460 | umyvadlo keramické závěsné 60 x 49 cm bílé | kus | 4,000 | 1 300,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | WV | | 4*1 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 62 | K | 725291632R | Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové Zásobník papírových ručníků | sou | 4,000 | 6 312,00 | 25 248,00 | | |
| | P | | Poznámka k položce: Chrom, musí splňovat parametry o příkonu min. 2000w a hlučnosti max. 70 dB | | | | | | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 63 | M | 554310980 | dávkovač tekutého mýdla 300ml chrom | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | CS ÚRS 2016 02 | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 64 | M | 554310853 | nábytek do hygienických prostor zásobníky papírových ručníků skládaných WC souprava vč. kartáče, volně stojící, chrom | kus | 4,000 | 700,00 | 2 800,00 | | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |
| 65 | M | 554310803 | nábytek do hygienických prostor odpadkové koše plastové Koš odpadkový nášlapný 5 litrů, chrom | kus | 4,000 | 660,00 | 2 640,00 | | |
| | WV | | 4 | | 4,000 | | | | |
| | WV | | Součet | | 4,000 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|--------|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 66 | M | 554310817 | nábytek do hygienických prostor odpadkové koše plastové Háček na oděv, chrom | kus | 24,000 | 170,00 | 4 080,00 | |
| | VV | | "WC"8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | "tech místnost"8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | "kuchyňka"8 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,000 | | | |
| 67 | M | 554310981 | nábytek do hygienických prostor odpadkové koše plastové Držák toaletního papíru s krytem, chrom | kus | 4,000 | 2 300,00 | 9 200,00 | |
| | P | | <i>Poznámka k položce: o průměru 260mm</i> | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 68 | K | 725339111 | Výlevky montáž výlevky | sou | 4,000 | 800,00 | 3 200,00 | |
| 69 | M | 642711010 | výlevky keramické typ MIRA 5104.6 se sklopnou plastovou mřížkou, rozměr 425 x 500 x 450 mm MIRA 5104.6 | kus | 4,000 | 4 500,00 | 18 000,00 | |
| 70 | K | 725532118 | Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulární s pojistným ventilem závěsné svislé 120 l (3,0 kW) rychloohřev 220V objem nádrže (příkon) | soubor | 3,000 | 11 000,00 | 33 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách -1101 až -2220 a -9201 až -9206 je započteno upevnění zásobníků na příčky tl. 15 cm, na zdi a na nosné konstrukce. Osazení nosné konstrukce se oceňuje cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.</i> | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | | |
| 71 | K | 725819401 | Ventily montáž ventilů ostatních typů rohových s přípojovací trubičkou G 1/2 | sou | 64,000 | 120,00 | 7 680,00 | |
| | VV | | (2+2+1+1+2)*8 | | 64,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 64,000 | | | |
| 72 | M | 551456340 | ventily pro hygienické a zdravotnické zařízení ventily rohové kulové rohové RV1313 | kus | 64,000 | 180,00 | 11 520,00 | |
| | VV | | 64 | | 64,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 64,000 | | | |
| 73 | K | 725820801 | Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 | sou | 8,000 | 200,00 | 1 600,00 | |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 74 | K | 725821326 | Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm | soubor | 4,000 | 1 600,00 | 6 400,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V ceně -1422 není započten napájecí zdroj.</i> | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 75 | K | 725829131 | Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2 | kus | 4,000 | 1 300,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. V cenách -2654, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.</i> | | | | | |
| | VV | | 4 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 76 | K | 725865411 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro pisoáry DN 32/40 | kus | 3,000 | 250,00 | 750,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i> | | | | | |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| 77 | K | 725869101 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40 | kus | 8,000 | 250,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | PSC | | <i>Poznámka k souboru cen:_x000D_ 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i> | | | | | |
| | VV | | 4"umyvadlo | | 4,000 | | | |
| | VV | | 4"dřez | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 78 | M | 551613144 | Sifon umyvadlový, chromovaná ABS | kus | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | |
| 79 | M | 551613070 | sifón k urinálu vnější, svislý | kus | 3,000 | 300,00 | 900,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 3,000 | | | |
| 80 | M | 551668190 | přípojka záchodové mísy | kus | 4,000 | 160,00 | 640,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 81 | M | 551666240 | koleno odpadní PP pro závěsné WC DN110 | kus | 4,000 | 130,00 | 520,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| P | | | <i>Poznámka k položce: Napojovací koleno pro záchodovou mísu, 90° možnost zkrácení</i> | | | | | |
| 82 | M | 551666140 | souprava pro připojení závěsného WC DN 110 | kus | 4,000 | 260,00 | 1 040,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| P | | | <i>Poznámka k položce: Napojovací souprava DN 110 pro záchodovou mísu</i> | | | | | |
| 83 | M | 551470240 | splachovač WC automatický na tlakovou vodu antivandal 24V DC | kus | 4,000 | 5 500,00 | 22 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 84 | M | 551721120 | zdroj napájecí 230V AC/24V DC 170 x 130 x 85 mm max. 9 ventilů | kus | 4,000 | 7 500,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 85 | M | 551611160 | uzávěrka zápachová dřezová DN 50 | kus | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| P | | | <i>Poznámka k položce: Dřezová zápachová uzavěrka DN50 x 6/4", s kulovým kloubem na odtoku. Zápachová uzavěrka 70 mm.</i> | | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 4,000 | | | |
| 86 | M | 551613146 | Umyvadlová výpust' | kus | 8,000 | 350,00 | 2 800,00 | |
| VV | | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 8,000 | | | |
| 87 | K | 725869204 | Zápachové uzavěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzavěrek dřezových jednodílných DN 50 | kus | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| PSC | | | <i>Poznámka k souboru cen: _x000D_ 1. Pro volbu cen zápachových uzavěrek je rozhodující vnější průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzavěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzavěrek nelze oceňovat zápachové uzavěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..</i> | | | | | |
| VV | | | 4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 4,000 | | | |
| 88 | K | 725980126 | Dvířka Dvířka kovová 150x300 mm, bílá, lakovaná | kus | 10,000 | 250,00 | 2 500,00 | |
| VV | | | 4*2"2-5NP | | 8,000 | | | |
| VV | | | 2"1NP- místa napojení | | 2,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 10,000 | | | |
| 89 | K | 998725103 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,384 | 1 500,00 | 576,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|----------|----------------|
| 90 | K | 725590813 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 2,792 | 1 500,00 | 4 188,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 91 | K | 998725181 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,384 | 2 800,00 | 1 075,20 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 727

Zdravotechnika - požární ochrana

33 296,00

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|-----|--------|--------|----------|--|
| 92 | K | 727111561 | Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 (stěrka PROMASTOP typ P 501.70) Vytmelení prostup plastového potrubí do d50 mm stropem tl 15cm | kus | 16,000 | 350,00 | 5 600,00 | |
| | WV | | 4*4 | | 16,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 16,000 | | | |
| 93 | M | 246380232 | tmely jinde neuvedené tmel izolační trvale pružný Tmel zpěňující protipožární HILTI CP611A (kartuš 310 ml) EL 90 min. | bal | 8,000 | 512,00 | 4 096,00 | |
| | WV | | 2*4 | | 8,000 | | | |
| | WV | | Součet | | 8,000 | | | |

D 764

Konstrukce klempířské

23 600,00

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 94 | K | 151 | Rozebrání stávající střešní krytiny | soubor | 2,000 | 1 100,00 | 2 200,00 | |
| 95 | K | 152 | Demontáž odvětrávacího komínku | kus | 2,000 | 300,00 | 600,00 | |
| 96 | K | 153 | Dodávka a montáž odvětrávacího komínku | kus | 2,000 | 2 800,00 | 5 600,00 | |
| 97 | K | 155 | Dodávka a osazení přechodu odvětrávací hlavice - DN100-DN100 | kus | 2,000 | 2 000,00 | 4 000,00 | |
| 98 | K | 156 | oplechování komínků | kus | 2,000 | 2 300,00 | 4 600,00 | |
| 99 | K | 764121442 | Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m ² do 30 st. | m ² | 2,000 | 3 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |

P

Poznámka k položce:
zpětná montáž střešní krytiny

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 100 | K | 998764102 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,006 | 50 000,00 | 300,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|-----|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|

PSC

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 101 | K | 998764181 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,006 | 50 000,00 | 300,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|-----|---|-----------|---|---|-------|-----------|--------|----------------|

PSC

Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

D HZS **Hodinové zúčtovací sazby** 4 000,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|---------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 102 | K | HZS2212 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný | hod | 16,000 | 250,00 | 4 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|-----|---|---------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|

P *Poznámka k položce:
Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI*

VV 2*8 16,000

D VRN **Vedlejší rozpočtové náklady** 1 400,00

D VRN2 **Příprava staveniště** 1 400,00

| | | | | | | | | |
|-----|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|--|
| 103 | K | 024002010 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů příprava staveniště Vypuštění vody z potrubního systému | hod | 2,000 | 700,00 | 1 400,00 | |
|-----|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|--|

VV 2 2,000

VV **Součet** 2,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 03-VZT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

DIČ:

47781483

CZ47781483

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25028588

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

27 428,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 27 428,00 | 21,00% | 5 759,88 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

33 187,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 03-VZT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

27 428,00

PSV - Práce a dodávky PSV

24 228,00

751 - Vzduchotechnika

24 228,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 03-VZT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

27 428,00

D PSV Práce a dodávky PSV

24 228,00

D 751 Vzduchotechnika

24 228,00

| | | | | | | | | |
|---|----|------------|---|-----|---------------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 751322012 | Montáž taliřových ventilů, anemostatů, dýz taliřového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm | kus | 12,000 | 150,00 | 1 800,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | "2.NP"3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "5.NP"3 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 2 | M | 429812670a | Anemostat nerezový taliřový ventil 200 mm - Nerez | kus | 12,000 | 390,00 | 4 680,00 | |
| 3 | K | 751511123 | Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 200 do 300 mm | m | 12,000 | 250,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP"1,75+1,25 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"1,75+1,25 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"1,75+1,25 | | 3,000 | | | |
| | VV | | "5.NP"1,75+1,25 | | 3,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 12,000 | | | |
| 4 | M | 429810150 | trouba kruhová spirálně vinutá pozinkovaná D 200 mm tl. 0,50 | m | 12,000 | 660,00 | 7 920,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|-----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5 | K | 751514363 | Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 200 do 300 mm | kus | 4,000 | 180,00 | 720,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 6 | M | 429811600 | odbočka jednostranná 90° D 200 / 200 mm | kus | 4,000 | 565,00 | 2 260,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 7 | K | 751514537 | Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější kruhové bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm | kus | 4,000 | 180,00 | 720,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 8 | M | 429810500 | spojka kruhová pozinkovaná D 200 mm | kus | 4,000 | 680,00 | 2 720,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 9 | K | 998751101 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m | t | 0,068 | 3 000,00 | 204,00 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|
| 10 | K | 998751181 | Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,068 | 3 000,00 | 204,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|--|---|-------|----------|--------|----------------|

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

3 200,00

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 11 | K | HZS1291 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník | hod | 4,000 | 300,00 | 1 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

P
*Poznámka k položce:
 Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI*

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|---|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 12 | K | HZS3211 | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení | hod | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|---------|---|-----|-------|--------|----------|----------------|

P
*Poznámka k položce:
 Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI*

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 13 | K | HZS3212 | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky odborný | hod | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|

VV Napojení na stávající rozvody - příprava z I. etapy

VV "2.NP"1

1,000

VV "3.NP"1

1,000

VV "4.NP"1

1,000

VV "5.NP"1

1,000

VV **Součet**

4,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 04-Elektro - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 47781483

DIČ: CZ47781483

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Cena bez DPH

246 586,30

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 246 586,30 | 21,00% | 51 783,12 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

298 369,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 04-Elektro - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

246 586,30

PSV - Práce a dodávky PSV

150 186,30

742 - Elektromontáže - rozvodný systém

38 400,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

8 120,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

17 310,30

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

39 316,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

47 040,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

59 700,00

OST - Ostatní

33 700,00

Ost. - Ostatní náklady

33 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 04-Elektro - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

246 586,30

D PSV Práce a dodávky PSV 150 186,30

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 38 400,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 742221110 | Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg | kus | 4,000 | 1 100,00 | 4 400,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|

VV 4"2-5NP 4,000

VV Součet 4,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|----------------|
| 2 | M | 357138520 | Rozváděče nn jednoúčelové rozvodnice elektroměrové RE 2 3/6/2 bez požární odolnosti | kus | 4,000 | 8 500,00 | 34 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|-----------|----------------|

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 8 120,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 3 | K | 743411111 | Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových | kus | 56,000 | 70,00 | 3 920,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|-----|--------|-------|----------|----------------|

VV (2+4+4)*4 + 4*4 56,000

VV Součet 56,000

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|
| 4 | M | 345715110 | krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm | kus | 56,000 | 75,00 | 4 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|-----|--------|-------|----------|----------------|

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 17 310,30

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|------------|-----------|--|-----|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5 | K | 744211111 | Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 0,35 až 6 mm ² | m | 200,000 | 18,00 | 3 600,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*50 | | 200,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 200,000 | | | |
| 6 | M | 341110300 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm ² | m | 210,000 | 11,00 | 2 310,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 200*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 210,000 | | | |
| 7 | K | 744211112 | Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pod omítku do 1 kV stěn sk. 1 - CMA, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, průřezu žily 10 až 16 mm ² | m | 318,000 | 18,00 | 5 724,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*14"zásuvka | | 56,000 | | | |
| | VV | | 4*18"el.ventilátorVZT | | 72,000 | | | |
| | VV | | 4*10"el.sušič | | 40,000 | | | |
| | VV | | 150"další blíže nespecifikované | | 150,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 318,000 | | | |
| 8 | M | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ² | m | 333,900 | 17,00 | 5 676,30 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 318*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 333,900 | | | |
| D | 747 | | Elektromontáže - kompletace rozvodů | | | | 39 316,00 | |
| 9 | K | 747111111 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových | kus | 16,000 | 85,00 | 1 360,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 16 | | 16,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,000 | | | |
| 10 | M | 345355150 | spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost | kus | 16,000 | 90,00 | 1 440,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 11 | K | 747161010 | Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE | kus | 40,000 | 85,00 | 3 400,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 40 | | 40,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 40,000 | | | |
| 12 | M | 345551030 | zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost | kus | 40,000 | 115,00 | 4 600,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 13 | K | 747231150 | Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A ve skříni | kus | 4,000 | 50,00 | 200,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*1 | | 4,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 14 | M | 358221090 | jistič 1pólový-charakteristika B 10A | kus | 4,000 | 65,00 | 260,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| 15 | K | 747233150 | Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A ve skříni | kus | 16,000 | 90,00 | 1 440,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|------------|-----------|---|------------|---------------|-----------------|-------------------|-----------------------|
| | VV | | 4*4 | | 16,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 16,000 | | | |
| 16 | M | 358224010 | <i>jistič 3pólový-charakteristika B 16A</i> | <i>kus</i> | <i>16,000</i> | <i>290,00</i> | <i>4 640,00</i> | <i>CS ÚRS 2016 02</i> |
| 17 | K | 747241023 | Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů čtyřpólových nn do 80 A ve skříní | kus | 8,000 | 160,00 | 1 280,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | 4*2 | | 8,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 18 | M | 358892220 | <i>chránič proudový 4pólový 63A pracovního proudu 0.03 A</i> | <i>kus</i> | <i>8,000</i> | <i>2 587,00</i> | <i>20 696,00</i> | <i>CS ÚRS 2016 02</i> |
| D | 748 | | Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | | | | 47 040,00 | |
| 19 | K | 748111213 | Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 2 zdroje | kus | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,000 | | | |
| 20 | M | 348213010 | <i>Svítilno nástěnné na zeď- 2x60W - Klasické kruhové svítidlo, pro nasvícení chodeb a podobných prostorů_x000D_ Včetně zdroje světla</i> | <i>kus</i> | <i>4,000</i> | <i>1 530,00</i> | <i>6 120,00</i> | |

Poznámka k položce:

Technická specifikace:

Barva: bílá-práškově lakováno

Materiál: plechový výlisek-skleněný kryt

Světelný zdroj: 2x230V/E27/max 60W

Patice: 2xE27

Doporučené zdroje: klasické žárovky, úsporné žárovky, LED žárovky

Třída izolace:III

Stupeň krytí: IP20

Montáž na normálně zápalné podklady: F-pouze pro žárovky max 35W

Certifikováno pro EU

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 21 | K | 748121211 | Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností nástěnných přisazených 1 zdroj | kus | 4,000 | 270,00 | 1 080,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP"1 | | 1,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | "5.NP"1 | | 1,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 4,000 | | | |
| 22 | M | 348121200 | Osvětlení kuchyňské linky - Zářivkové svítidlo těleso 1x8W_x000D_ Včetně zdroje světla | kus | 4,000 | 550,00 | 2 200,00 | |
| 23 | K | 748123142 | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových čtvercových nebo obdélníkových, obsahu do 0,09 m2 | kus | 24,000 | 260,00 | 6 240,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| VV | | | "2.NP"2+4 | | 6,000 | | | |
| VV | | | "3.NP"2+4 | | 6,000 | | | |
| VV | | | "4.NP"2+4 | | 6,000 | | | |
| VV | | | "5.NP"2+4 | | 6,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 24,000 | | | |
| 24 | M | 348345100 | Vestavné panelové Svitidlo LED 12W_x000D_ Včetně zdroje světla | kus | 8,000 | 1 200,00 | 9 600,00 | |
| VV | | | "2.NP"2 | | 2,000 | | | |
| VV | | | "3.NP"2 | | 2,000 | | | |
| VV | | | "4.NP"2 | | 2,000 | | | |
| VV | | | "5.NP"2 | | 2,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 8,000 | | | |
| 25 | M | 348345110 | Vestavné panelové Svitidlo LED 18W_x000D_ Včetně zdroje světla | kus | 16,000 | 1 300,00 | 20 800,00 | |
| VV | | | "2.NP"4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | "3.NP"4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | "4.NP"4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | "5.NP"4 | | 4,000 | | | |
| VV | | | Součet | | 16,000 | | | |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

59 700,00

| | | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|---------|--------|-----------|----------------|--|
| 26 | K | HZS1291 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník | hod | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 01 | |
| P | | | Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI | | | | | | |
| 27 | K | HZS2222 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný | hod | 140,000 | 330,00 | 46 200,00 | CS ÚRS 2016 01 | |

P Poznámka k položce:

- demontáže

VV "demontáže stávajících el.rozváděčů pro další připojení"4*8

32,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----------|-------------|------------|--|---------|----------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "demontáže zbývajících rozvodů EI"4*15 | | 60,000 | | | |
| | VV | | "úpravy stávajících rozvodů"4*12 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 140,000 | | | |
| 28 | K | HZS2491 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí | hod | 30,000 | 250,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: zednické přípomocné práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| | VV | | 30 | | 30,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 30,000 | | | |
| 29 | K | HZS3222 | Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér slaboproudých zařízení odborný | hod | 20,000 | 250,00 | 5 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| | P | | <i>Poznámka k položce: Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI</i> | | | | | |
| D | OST | | Ostatní | | | | 33 700,00 | |
| D | Ost. | | Ostatní náklady | | | | 33 700,00 | |
| 30 | K | 219002712R | vysekání rýhy/zed' dutá cihla/hl.do 30mm/š.do 70mm | m | 160,000 | 170,00 | 27 200,00 | |
| | VV | | 4*40 | | 160,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 160,000 | | | |
| 31 | K | HZS-001 | Dodávka a osazení technických a bezpečnostních štítků k VZT | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 32 | K | 218009001 | poplatek za recyklaci svítidla | ks | 24,000 | 20,00 | 480,00 | |
| | VV | | 24 | | 24,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 24,000 | | | |
| 33 | K | 218009011 | poplatek za recyklaci světelného zdroje | ks | 48,000 | 15,00 | 720,00 | |
| | VV | | 48 | | 48,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 48,000 | | | |
| 34 | K | IK01.1 | Doprava dodávek | komplet | 1,000 | 500,00 | 500,00 | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|---|---------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35 | K | IK01.2 | Přesun dodávek | komplet | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| 36 | K | IK01.4 | Přidružený a pomocný materiál | komplet | 1,000 | 2 800,00 | 2 800,00 | |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 3 000,00 | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 3 000,00 | |
| 37 | K | 044002000 | Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost revize | komplet | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2013 02 |
| | VV | | 1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 1,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 05 - ÚT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

DIČ:

47781483

CZ47781483

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25028588

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

59 787,28

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 59 787,28 | 21,00% | 12 555,33 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

72 342,61

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 05 - ÚT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|------------------|-------------------|
|------------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

59 787,28

PSV - Práce a dodávky PSV

54 787,28

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 084,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

6 900,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

36 803,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO 05 - ÚT - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC- II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

59 787,28

D PSV

Práce a dodávky PSV

54 787,28

D 733

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

11 084,00

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|---|---|---------------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 733222303 | Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných lisováním DN 15 | m | 41,600 | 210,00 | 8 736,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2. NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "3. NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "4. NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "5. NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 41,600 | | | |
| 2 | K | 733291101 | Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 35/1,5 | m | 41,600 | 30,00 | 1 248,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2. NP" | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|---------------------------|----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "3.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(2,8+2,1+1) | | 5,900 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(1,75+1,75+1) | | 4,500 | | | |
| | VV | | Součet | | 41,600 | | | |

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 3 | K | 998733102 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,022 | 25 000,00 | 550,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 4 | K | 998733181 | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,022 | 25 000,00 | 550,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|

D 734

Ústřední vytápění - armatury

6 900,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 5 | K | 734221682 | Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110 st.C kapalínové otopných těles VK | kus | 8,000 | 860,00 | 6 880,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|--------|----------|----------------|

PSC

Poznámka k souboru cen: _x000D_

1. V cenách -0101 až -0105 nejsou započteny náklady na dopravku a montáž měřicí a vypouštěcí armatury. Tyto se oceňují samostatně souborem cen 734 49 1101 až -1105.

VV

"2.NP"

VV

"WC Muži"1

1,000

VV

"Kuchyňka"1

1,000

VV

"3.NP"

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | 8,000 | | | |
| 6 | K | 998734102 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,001 | 10 000,00 | 10,00 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|-------|----------------|
| 7 | K | 998734181 | Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,001 | 10 000,00 | 10,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|---|-------|-----------|-------|----------------|

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

36 803,28

| | | | | | | | | |
|---|----|-----------|--|----|-------|--------|----------|----------------|
| 8 | K | 735121810 | Demontáž otopných těles ocelových článkových | m2 | 4,480 | 356,00 | 1 594,88 | CS ÚRS 2016 01 |
| | VV | | "2.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "3.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | Součet | | | 4,480 | | |
| 9 | K | 735152491 | Otopná tělesa panelová (VK) spodní připojení hloubky tělesa 66 mm výšky tělesa 900 mm, délky 400 mm | kus | 4,000 | 2 370,00 | 9 480,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| 10 | K | 735152573 | Otopná tělesa panelová (VK) spodní připojení hloubky tělesa 100 mm výšky tělesa 600 mm, délky 600 mm | kus | 4,000 | 2 100,00 | 8 400,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "2.NP" | | | | | |
| | VV | | "kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "3.NP" | | | | | |
| | VV | | "kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "kuchyňka"1 | | 1,000 | | | |
| | VV | | Součet | | | 4,000 | | |
| 11 | K | 735191910 | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles | m2 | 4,480 | 290,00 | 1 299,20 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC 1. Cenami -1914 a -1915 se oceňuje osazení sestavených otopných těles na nové konzoly; jejich případné sestavení se oceňuje příslušnými cenami souborů cen 735 11- . . Opravy otopných těles litinových a 735 12- . . . Opravy otopných těles ocelových. 2. Cenami -2911 až -2932 se oceňuje osazení otopných těles na původní konzoly.

| | | | | | | | | |
|----|--|-----------------------|--|--|-------|--|--|--|
| VV | | "2.NP" | | | | | | |
| VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | | 0,560 | | | |
| VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | | 0,560 | | | |
| VV | | "3.NP" | | | | | | |
| VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | | 0,560 | | | |
| VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | | 0,560 | | | |
| VV | | "4.NP" | | | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|----|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,480 | | | |
| 12 | K | 735494811 | Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží | m2 | 4,480 | 290,00 | 1 299,20 | CS ÚRS 2016 02 |

Poznámka k souboru cen: x000D_

PSC

1. V ceně je započteno vypuštění vody z otopných těles včetně rozvodu potrubí. 2. Cenami se oceňuje: a) vypuštění vody z otopných těles při jejich demontáži a opravách v úseku od rozdělovače po otopné těleso včetně, popřípadě od protipřiruby potrubí připojeného ke zdroji, b) vypouštění vody ze stoupacích potrubí v úseku od uzávěru stoupacích potrubí k otopným tělesům včetně. 3. Množství se určí součtem výhřevných ploch všech otopných těles vypouštěného systému nebo stoupacího potrubí.

| | | | | | | | | |
|----|----|-----------|---|---|--------------|-----------|----------|----------------|
| | VV | | "2.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "3.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "4.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "5.NP" | | | | | |
| | VV | | "WC Muži"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | "Kuchyňka"1*(0,7*0,8) | | 0,560 | | | |
| | VV | | Součet | | 4,480 | | | |
| 13 | K | 735890802 | Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot otopných těles vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,087 | 10 000,00 | 870,00 | CS ÚRS 2016 02 |
| | VV | | "735494811"0,087 | | 0,087 | | | |
| 14 | K | 998735103 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m | t | 0,169 | 10 000,00 | 1 690,00 | CS ÚRS 2016 02 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Poznámka k souboru cen: _x000D_

PSC
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----|--------|-----------|----------|----------------|
| 15 | K | 998735181 | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,169 | 10 000,00 | 1 690,00 | CS ÚRS 2016 01 |
| 16 | M | R014 | H-kus pro napojení těles | ks | 8,000 | 420,00 | 3 360,00 | |
| 17 | M | R016 | Vypouštěcí kohout | ks | 8,000 | 290,00 | 2 320,00 | |
| 18 | K | R011 | Montáž potrubí - připojení k radiátorům | % | 25,000 | 80,00 | 2 000,00 | |
| 19 | M | R018 | doplňkový materiál | % | 35,000 | 80,00 | 2 800,00 | |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

5 000,00

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 20 | K | HZS1291 | Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce pomocný stavební dělník | hod | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|

P
Poznámka k položce:
Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|
| 21 | K | HZS2211 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér | hod | 4,000 | 250,00 | 1 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|---------|--|-----|-------|--------|----------|----------------|

P
Poznámka k položce:
Neočekávané práce - Bude účtováno dle skutečně provedených prací zapsaných ve stavebním deníku a odsouhlasených TDI

| | | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|
| 22 | K | HZS2212 | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný | hod | 12,000 | 250,00 | 3 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|----|---|---------|--|-----|--------|--------|----------|----------------|

VV Napojení na stávající rozvody

VV "Topné zkoušky"4 4,000

VV "2.NP"2 2,000

VV "3.NP"2 2,000

VV "4.NP"2 2,000

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|---------------|-------|----|---------------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | "5.NP"2 | | | 2,000 | | | |
| VV | | Součet | | | 12,000 | | | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO I1 - Sprcha - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 15.06.2017

Zadavatel:

GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Děčínský stavební podnik s.r.o.

IČ:

DIČ:

47781483

CZ47781483

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ:

DIČ:

25028588

CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH

18 500,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 18 500,00 | 21,00% | 3 885,00 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

22 385,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO I1 - Sprcha - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | 18 500,00 |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty | 18 500,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP FÚ Děčín- Oprava sociálního zařízení-II.etapa

Objekt:

SO I1 - Sprcha - Oprava sociálního zařízení ÚzP FÚ DC-II.etapa

Místo: Děčín

Datum: 15.06.2017

Zadavatel: GFŘ, Lazarská 15/7, Praha 1, pracoviště UL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Uchazeč: Děčínský stavební podnik s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

18 500,00

D 725

Zdravotechnika - zařizovací předměty

18 500,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 1 | K | 725241111 | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny sprchové vaničky akrylátové čtvercové 800x800 mm | soubor | 1,000 | 6 000,00 | 6 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|--------|-------|----------|----------|----------------|

PSC

*Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 2 | K | 725245102 | Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 800 mm | soubor | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|--------|-------|----------|----------|----------------|

PSC

*Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. Sprchové boxy jsou dodávány jako komplet včetně sprchové vaničky, zápachové uzávěrky a sprchové armatury. 2. V cenách -9101 až -9103 není započteno dodání sprchových vaniček, sprchových boxů a sprchových koutů.*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 5 | K | 725841311 | Baterie sprchové nástěnné pákové | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|

PSC

*Poznámka k souboru cen: _x000D_
1. V cenách -1353-54, -1414 není započten napájecí zdroj.*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|
| 6 | K | 725865312 | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem | kus | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|---|-----|-------|----------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

PSC
*Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující vnější průměr přípojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadní výpustkou. 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat zápachové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů. 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22-..*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 3 | K | 998725102 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | t | 0,025 | 20 000,00 | 500,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|

PSC
*Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.*

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|
| 4 | K | 998725181 | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu | t | 0,025 | 20 000,00 | 500,00 | CS ÚRS 2016 02 |
|---|---|-----------|--|---|-------|-----------|--------|----------------|

PSC
*Poznámka k souboru cen: _x000D_
 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.*

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložek Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

| | |
|--------|-----------------------------------|
| STA | Stavební objekt pozemní |
| ING | Stavební objekt inženýrský |
| PRO | Provozní soubor |
| VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| OST | Ostatní |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

| | |
|-----------------|--|
| PČ | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu |
| TYP | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr |
| Kód | Kód položky |
| Popis | Zkrácený popis položky |
| MJ | Měrná jednotka položky |
| Množství | Množství v měrné jednotce |
| J.cena | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky. |
| Cena celkem | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|--|------------|------------------|
| Kód | A | Kód stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Název stavby | String | 120 |
| Místo | N | Místo stavby | String | 50 |
| Datum | A | Datum vykonaného exportu | Date | |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavbeních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činnosti | String | 20 |
| Zadavatel | N | Zadavatel zadání | String | 50 |
| IČ | N | IČ zadavatele zadání | String | 20 |
| DIČ | N | DIČ zadavatele zadání | String | 20 |
| Uchazeč | N | Uchazeč veřejné zakázky | String | 50 |
| Projektant | N | Projektant | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k zadání | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double | |
| Cena s DPH | A | Celková cena s DPH za celou stavbu | Double | |

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 20 |
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód objektu | A | Kód objektu | String | 20 |
| Objektu, Soupis prací | A | Název objektu | String | 120 |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný objekt | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena spolu s DPH za daný objekt | Double | |
| Typ | A | Typ zakázky | eGTypZakazky | |

Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|---|------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název soupisu | String | 20 + 120 |
| KSO | N | Klasifikace stavebního objektu | String | 15 |
| CC-CZ | N | Klasifikace stavebních děl | String | 15 |
| CZ-CPV | N | Společný slovník pro veřejné zakázky | String | 20 |
| CZ-CPA | N | Klasifikace produkce podle činností | String | 20 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Poznámka | N | Poznámka k soupisu prací | String | 255 |
| Sazba DPH | A | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu | eGSazbaDph | |
| Základna DPH | A | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double | |
| Hodnota DPH | A | Hodnota DPH | Double | |
| Cena bez DPH | A | Cena bez DPH za daný soupis | Double | |
| Cena s DPH | A | Cena s DPH za daný soupis | Double | |

Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---|--------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 50 |
| Kód dílu - Popis | A | Kód a název dílu ze soupisu | String | 20 + 100 |
| Cena celkem | A | Cena celkem za díl ze soupisu | Double | |

Soupis prací

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis | Typ | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|--|------------------|------------------|
| Stavba | A | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String | 120 |
| Objekt | A | Kód a název objektu | String | 20 + 120 |
| Soupis | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120 |
| Místo | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Datum | A | Přebírá se z Krycího listu soupisu | Date | |
| Zadavatel | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Projektant | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| Uchazeč | N | Přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 50 |
| PČ | A | Pořadové číslo položky soupisu | Long | |
| Typ | A | Typ položky soupisu | eGTypPolozky | 1 |
| Kód | A | Kód položky ze soupisu | String | 20 |
| Popis | A | Popis položky ze soupisu | String | 255 |
| MJ | A | Měrná jednotka položky | String | 10 |
| Množství | A | Množství položky soupisu | Double | |
| J.Cena | A | Jednotková cena položky | Double | |
| Cena celkem | A | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství | Double | |
| Cenová soustava | N | Zařazení položky do cenové soustavy | String | 50 |
| p | N | Poznámka položky ze soupisu | Memo | |
| psc | N | Poznámka k souboru cen ze soupisu | Memo | |
| pp | N | Plný popis položky ze soupisu | Memo | |
| vv | N | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150 |
| DPH | A | Sazba DPH pro položku | eGSazbaDPH | |

Datová věta

| Typ věty | Hodnota | Význam |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH | základní | Základní sazba DPH |
| | snížená | Snížená sazba DPH |
| | nulová | Nulová sazba DPH |
| | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
| | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená |
| eGTypZakazky | STA | Stavební objekt |
| | PRO | Provozní soubor |
| | ING | Inženýrský objekt |
| | VON | Vedlejší a ostatní náklady |
| | OST | Ostatní náklady |
| eGTypPolozky | 1 | Položka typu HSV |
| | 2 | Položka typu PSV |
| | 3 | Položka typu M |
| | 4 | Položka typu OST |